
                                 令和元年１１月８日 
 
  保護者  様 
 
 
                                 鴻巣市立川里中学校 
                                                             校 長  小林 達也 
 
 

土曜授業公開および１・２年生保護者会のご案内 
 
  錦秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
また、日頃より本校の教育活動充実のためご支援ご協力をいただき心より感謝いたします。 

  さて、全校土曜授業公開および１・２学年保護者会を下記のとおり実施いたします。ご多用の
折とは存じますがご出席くださいますようご案内いたします。 
 

記 
 
１  期 日   令和元年１２月１４日（土） 
 
２  日程及び内容 
 
   第１校時  ８：４５～ ９：３５ 授業 
   第２校時  ９：４５～１０：３５ 授業 
   第３校時 １０：４５～１１：３５ 
                   【１年】保護者会兼スキー教室説明会：体育館１Ｆ 
                    【２年】保護者会（学級懇談会）  ：各教室 
                   【３年】授業 
 
３  その他 
（１）授業の教科・場所はⅢ期時間割が確定していませんので、前日にお子さまに再度ご確認 

ください。 
  （２）上履きをご用意ください。 
  （３）授業中ですので、保護者同士の談話や携帯電話での通話はお控えください。 
  （４）自転車は所定の場所に置いてください。 
  （５）寒い時期での参観となりますので必要に応じて防寒着をご用意ください。 
  （６）保護者会の参加の有無を１１月２５日（月）までに、下の出欠票で担任までお知らせ 

くださいますようお願いいたします。 
 

 
キ リ ト リ セ ン 

 

 

１・２年保護者会出欠票 
 
 （   ）１年保護者会兼スキー教室説明会          （   ）出席します 
                                     に 
 （   ）２年保護者会（学級懇談会）            （   ）出席しません 
   ※いずれかの（ ）に〇をつけてください。           ※いずれかの（ ）に〇をつけてください。 
 
 

  年   組   番 生徒氏名                 
 
 

保護者氏名               印 
 

※１１月２５日（月）までに担任までご提出ください。 


